
OBSAH

Petr Sláma: V co (ne)věří generace Z

Jakub Keller a Ewa Jelinek: Bohoslužby 24.1.2022 na úvod kurzu

Jan Roskovec: Lukáš 15,11-32: Kdož nich se otci vzdálil víc?

Tabita Landová: Čemu věří generace Z? Religiozita a spiritualita současné 
české mládeže

Daniel Prokop: V zajetí třídy, aneb Generace Z v pohledu sociologa

Jan Svoboda: Životní příběh žáka a „nová“ role dospělého

David Novák: Zetka aneb generace, která tomu, co nepovažujeme za realitu, 
říká realita. A co s ní v církvi?

Karel Kovář zvaný Kovy: Sociální sítě jako biotop generace Z

Jakub Hellebrant a Karel Müller: Bratrské úvahy Pastoral Brothers

Ellen Makumbirofa: Namísto skládat hudbu teď pero a hubu / Slam poetry

Miki Erdinger: Nemůže přijít všechno hned: Jakou jsem při práci v církvi 
udělal zkušenost s mládeží

67

73

81

86

Marta Židková: Víc než jim jen říkat informace

106

109


